pisos dos quartos e circulação entre os quartos: laminado; pisos dos banheiros:
cerâmico; paredes da cozinha: cerâmica; paredes dos banheiros: cerâmica e pintura; tetos: pintura e
forro em gesso; e, passeio externo: calçada em pedras portuguesas. AVALIAÇÃO: R$ 14.675.697,00
(quatorze milhões e seiscentos e setenta e cinco mil e seiscentos e noventa e sete reais).

ÔNUS: Nada Consta.

MATRÍCULA: 75.953 no Cartório do 2º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Belo
Horizonte/MG. ANOTAÇÕES AVERBADAS NA MATRÍCULA ATÉ O DIA 26/11/2025.
OBSERVAÇÃO: O interessado deverá verificar junto ao Cartório de Registro de Imóveis a existência